
Registro Atti – Determinazione n. 7 del 14/02/2025 

Ufficio d’Ambito di Brescia                                                                                                                                       Pagina 1 di 2 

 
 

 

 

 

OGGETTO:  Rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 6 del 13/02/2025 avente ad oggetto: 

“Adeguamento canone di manutenzione e assistenza del software per la gestione e il controllo 

delle presenze del personale denominato “RILEVA FULL WEB” – CIG: B1D8ABD9B8” 

 

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO D’AMBITO DI BRESCIA 
Dott. Marco Zemello 

 

Richiamati: 

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai procedimenti amministrativi”; 

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 numero 267 (TUEL) e s.m.i; 

- il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” ed in 
particolare l’art. 50 comma 1 lettera b); 

 

Visto lo Statuto dell’Ufficio d’Ambito di Brescia ed in particolare l’art. 22;   

 

Richiamata la Determinazione n. 6 del 13/02/2025 avente ad oggetto: “Adeguamento canone di 
manutenzione e assistenza del software per la gestione e il controllo delle presenze del personale 
denominato “RILEVA FULL WEB” – CIG: B1D8ABD9B8”; 

 

Rilevato che la denominazione sociale della Ditta contraente è mutato da “Folli Sistemi CP Srl” a “Folli CP 
Brescia Srl” e dunque nell’atto citato non è stata riportata l’esatta denominazione; 

 

Ritenuto di procedere alla rettifica della Determinazione n. 6/2025 con l’indicazione della precisa ragione 
sociale “Folli CP Brescia Srl”; 

 

Dato atto che tale modifica non comporta alcuna variazione sostanziale relativa ai contenuti della 
suddetta Determinazione; 

 

DETERMINA 

 

 Di dare atto che la denominazione della Ditta contraente è la seguente: “Folli CP Brescia Srl”;  

 Di rettificare conseguentemente la Determinazione Dirigenziale n. 6 del 13/02/2025 riportando nel 
testo l’esatta denominazione; 



Registro Atti – Determinazione n. 7 del 14/02/2025 

Ufficio d’Ambito di Brescia                                                                                                                                       Pagina 2 di 2 

 Di dare atto che la presente rettifica non muta i contenuti contrattuali pattuiti; 

 Di provvedere alla comunicazione dell’avvenuta rettifica alla Ditta anzidetta. 

 

 

 

 

 

Il Direttore dell’Ufficio d’Ambito 
        Dott. Marco Zemello 
 

                                                                                                              Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


